“SCENTRALIZADO DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANE/
ndetec SAN LUIS POTOSI
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Usr: FABIOLA Del 01/nov/2019 al 30/nov/2019 Fecha y | 09/dic/2019
Rep: rptEstadoOrigenAplicacion hora de Impresion | 12:41 p.m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
DERECHOS

APROVECHAMIENTOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$1,381,563.00
$918,579.14
$1,300.90
$0.05
$1,081,098.90
$1,187,791.83

— $4,570,333382

$697,007.28
$130,973.48
$152,640.58
$1,048,916.77
$1,241,327.72
$1,299,467.99

— $4,570,333382
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