

## "SCENTRALIZADO DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANE/ SAN LUIS POTOSI

## Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Del 01/nov/2019 al 30/nov/2019 Usr: FABIOLA Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y 09/dic/2019 hora de Impresión 12:41 p.m.

## **ORIGEN DE LOS RECURSOS**

TOTAL ORIGEN	\$4,570,333.82
Incrementos del Pasivo	\$1,187,791.83
Disminuciones del Activo	\$1,081,098.90
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	\$0.05
APROVECHAMIENTOS	\$1,300.90
DERECHOS	\$918,579.14
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$1,381,563.00

## **APLICACIÓN DE LOS RECURSOS**

SERVICIOS PERSONALES	\$697,007.28
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$130,973.48
SERVICIOS GENERALES	\$152,640.58
Incrementos del Activo	\$1,048,916.77
Dismunuciones del Pasivo	\$1,241,327.72
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$1,299,467.99
TOTAL APLICACIÓN	\$4,570,333.82